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Dodavatel

2021919009
I¢ DPH SK 2021919009

Tibor Paldi - Betti
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DOMOV DOCHODCOV LELA

Datum
Dévod
Forma
Datum
Datum
Datum

U & et IBAN

dberatel

IPEL

Zariadenie soc.sluz.

Variabilny symbol
Druh dod./Kon.symbol
HZ-objed.&islo
Dodavkovy prikaz &islo

170442
0000170442
0 0000

1co 00655317
DIC 2021074154
IC DPH SK 2021074154

94365 Kamenica nad Hronom

splatnost
skratenia
uhrady

odoslania faktury

1
splatn.

s
0

danou
5.01.201

Bankovy prevod
vyhotovenia faktuary 30.12.201
dodania tov.,sluZby 30.12.201

SK2105000000000222297823
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SWIFT
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11751
11999
12204
12519
12535

% EUR zaklad
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EUR dan

42.15

27.
325
225
67.
60.
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38
21
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Peciatka a podpis

Fakturujem Vam za dod.tovar-zakusky za Mesiac December -2017-

Zaklad
Dan

K uthrade

210.
42,

252.



